
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2/123ü/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com o 
OI/ENE/017/91, 

RESOLVE: 

Designar o Professor HUMBERTO ABDALLA JUNIOR para exer 
cer a função de Subchefe do Departamento de Engenharia Elétrica, e 

partir de 14.10.91. 

Brasília, L/ de outubro de 1991. 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

